
ZARZĄDZENIE NR VIII/ ,ł?JlS /2023 
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW 

z dnia-~·-· sierpnia 2023 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnej mającej charakter cywilnoprawny za lokal 
mieszkalny wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Lubartów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) oraz § 4 ust. 2 i § 7 ust. 3 Programu restrukturyzacji zadłużenia 
użytkowników lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Lubartów 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/179/2020 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 września 
2020 r. w sprawie przyjęcia programu restrukturyzacji zadłużenia użytkowników lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lube!. z 2020 r. 
poz. 5016 i z 2021 r. poz. 4673) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Umarzam należność cywilnoprawną najemcy lokalu mieszkalnego położonego przy 
ul. Słowackiego 30/9 w Lubartowie w łącznej kwocie 7456,40 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt sześć złotych 40/100). 

§ 2. Umorzenie następuje w związku ze spełnieniem przez dłużnika warunków zawartej umowy 
w sprawie restrukturyzacji zadłużenia z tytułu czynszu najmu lokalu mieszkalnego wchodzącego 
w skład zasobu mieszkaniowego Miasta Lubartów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Burmistrza Miasta Lubartów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Bu~~5;;:M}asta 

Kr~,M;;ik 


